- 9040 4ad appaSaut vaadp
86LT) NOAX OTIVD

$<81-

1UJBY OIPUESS

10%Z6L DL

41

TACTUS

DDD
TC 792401
® 2004
Made in Italy

Text in:
Italiano
English
Frangais

by
Chiara Staibano
Alessandro Baccini

PRIMA REGISTRAZIONE MONDIALE
WORLD PREMIERE RECORDING

\

Registrazione
8-10 Novembre 2003
Chiesetta di San Marco
Marostica
Vicenza - Italia

8

RIGOUTAT

CARLO YVON......,

Opera integrale per Oboe

Sonata in Fa minore

per coro inglese e pianoforte, cadenze A. Baccini rev. e cadenze A. Baccini
@ Largo-Allegro agitato 5:44| @ Allegro
®largo 6:31) ® Andante sostenuto
® Rondo - meno mosso - presto 4:38| ® Allegro
Canto notturno per oboe e pianoforte, rev. A. Baccini| ~ Duetto per due oboi in Mib Maggiore
@ “Guarda che bianca luna” 419 rev. e cadenze A. Baccini
Sei Studi per oboe con accompagnamento di | @ .Adagio
pianoforte, rev. e cadenze A. Baccini ® Allegro
® Allegro 1:26| ©@ Allegretto
© Allegro moderato 2:09|  Capriccio per tre oboi
@ Allegro moderato-Presto 1:53|  cadenze A. Baccini
Allegro marcato-Dolce 2:22| @ Adagio
® Moderato 2:17| ® Adagio sosenuto

. Moderato-Cantabile-Primo tempo 2:24 ® Primo tempo

TOTAL TIME 01:09:15

Duetto per due oboi in Sol Maggiore

3:18
2:03
2:19

6:14
3:56
4:50

2:42
4:25
5:33

Alessandro Baccini oboe I e corno inglese
Alessandro Cappella pianoforte

Francesco Di Rosa oboe II in Duetio per due Oboe, oboe 11l in Capriccio per tre oboe

Chiara Staibano oboe I in Capriccio per tre oboe

- 00qQ 4aq appadet v4ado
86LT) NOAX OTIVD

$<81-

ey mputassalv

T0¥26L DL

41



