



DDD
TC 792401
© 2004
Made in Italy

Text in:
Italiano
English
Français
by
Chiara Staibano
Alessandro Baccini

PRIMA REGISTRAZIONE MONDIALE
WORLD PREMIERE RECORDING

Registrazione
8-10 Novembre 2003
Chiesetta di San Marco
Marostica
Vicenza - Italia



CARLO YVON (1798 - 1854)

Opera integrale per Oboe

Sonata in Fa minore

per corno inglese e pianoforte, cadenze A. Baccini

① Largo-Allegro agitato	5:44	⑪ Allegro	3:18
② Largo	6:31	⑫ Andante sostenuto	2:03
③ Rondò - meno mosso - presto	4:38	⑬ Allegro	2:19

Canto notturno per oboe e pianoforte, rev. A. Baccini

④ "Guarda che bianca luna"	4:19
----------------------------	------

Sei Studi per oboe con accompagnamento di pianoforte, rev. e cadenze A. Baccini

⑤ Allegro	1:26	⑭ Adagio	6:14
⑥ Allegro moderato	2:09	⑮ Allegro	3:56
⑦ Allegro moderato-Presto	1:53	⑯ Allegretto	4:50
⑧ Allegro marcato-Dolce	2:22	Capriccio per tre oboi cadenze A. Baccini	
⑨ Moderato	2:17	⑰ Adagio	2:42
⑩ Moderato-Cantabile-Primo tempo	2:24	⑱ Adagio sostenuto	4:25
		⑲ Primo tempo	5:33

TOTAL TIME 01:09:15

Alessandro Baccini *oboe I e corno inglese*
Alessandro Cappella *pianoforte*

Francesco Di Rosa *oboe II in Duetto per due Oboe, oboe III in Capriccio per tre oboe*
Chiara Staibano *oboe II in Capriccio per tre oboe*